

List referencyjny

Centrum Edukacji i Rozwoju Profes Mariusz Dyduch to firma, która współpracowała z Wyższą Szkołą Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej w roku akademickim 2014/2015 w ramach prowadzonego na tejże Uczelni kursu języka niemieckiego zawodowego w zakresie medycyny, pielęgniarstwa oraz ratownictwa medycznego.

Kurs był przeznaczony dla studentów oraz absolwentów Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej. Zajęcia odbywały się w grupach o zróżnicowanym poziomie językowym, dostosowanych do poziomu znajomości języka niemieckiego przez uczestników.

Zajęcia prowadził Pan Mariusz Dyduch, lektor języka niemieckiego z wieloletnim doświadczeniem, który dbał nie tylko o wysoki poziom merytoryczny kursu poprzez przygotowywane materiały edukacyjne, ale przede wszystkim dzięki przystępnej formie przekazu oraz właściwy dobór narzędzi dydaktycznych i form socjalnych umożliwił kursantom uzyskanie odpowiednich kompetencji językowych z języka niemieckiego codziennego oraz zawodowego.

Głównym celem kursu było przekazanie uczestnikom kompetencji w zakresie komunikacji w języku niemieckim w codziennych sytuacjach życiowych oraz w pracy w środowisku medycznym i pielęgniarstwie. Kursanci uzyskali wiedzę w zakresie słownictwa, a także ćwiczyli właściwe stosowanie struktur gramatycznych oraz sprawności słuchania i czytania ze zrozumieniem, pisanie oraz mówienia.

Lektor wyróżniał się terminowością, rzetelnym przygotowaniem merytorycznym oraz wysokim poziomem kompetencji społecznych. Dzięki empatii i znajomości narzędzi dydaktycznych stosowanych w nauce osób dorosłych, nasi kursanci podczas zajęć z języka niemieckiego otrzymali nie tylko wysoką jakość prezentowanych treści, ale przede wszystkim komfort i poczucie bezpieczeństwa, które w edukacji osób dorosłych, zwłaszcza w zakresie języków obcych, jest niezwykle istotne.

Współpraca z Centrum Edukacji i Rozwoju Profes Mariusz Dyduch w ocenie Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego przebiegała bardzo dobrze. Wszystkie szczegóły dotyczące organizacji zajęć jak i ich przebiegu omawiane były z odpowiednim wyprzedzeniem, przy zachowaniu najwyższego poziomu merytorycznego.

Serdecznie polecamy Centrum Edukacji i Rozwoju Profes Mariusza Dyducha jako sprawdzonego i rzetelnego partnera do współpracy w ramach przedsięwzięć edukacyjnych, polegających na prowadzeniu kursów językowych, w tym przede wszystkim kursu języka niemieckiego specjalistycznego w branży medycznej. To sprawdzony ekspert w swojej dziedzinie, który gwarantuje najwyższy poziom, doskonałą kadre pedagogiczną oraz profesjonalną organizację pracy, co zdecydowanie przekłada się na sukcesy kursantów oraz dobrą, partnerską współpracę z organizatorami.

Kierownik ABK WSPS
mgr Agata Krawczyk-Kalitowska
WYŻSZA SZKOŁA PLANOWANIA STRATEGICZNEGO
w Dąbrowie Górniczej
*1-303 Dąbrowa Górnicza, ul. Kościelna 6
Regon 278181078
tel./fax 32 264 74 75

WYŻSZA SZKOŁA PLANOWANIA STRATEGICZNEGO
w Dąbrowie Górniczej
Pełnomocnik Kanclerza ds. Organizacyjnych
mgr Agata Krawczyk-Kalitowska
WYŻSZA SZKOŁA PLANOWANIA STRATEGICZNEGO
w Dąbrowie Górniczej
Dziekan WSPS
mgr Anna Rej-Kietla
mgr Anna Rej - Kietla